[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1115/2023

São Roque, 20 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar que será realizada uma visita pela Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de São Roque, no dia 26/04/2023 (quarta-feira), à EMEI Professora Aparecida Leite Dias, em Maylasky, às 14 horas.
A visita se faz presente a fim de esclarecer dúvidas referentes às recentes reivindicações realizadas pelas mães das crianças do Maternal 2, a esta Comissão. As prezadas solicitam que o Maternal 2 seja mudado para um outro prédio, que ofereça mais estrutura e segurança para os filhos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Presidente da CECLTMA
À Ilustríssima Senhora

DIRCELENE SEGURA

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2023 - 17:10 6028/2023/AH